勐海县教育体育局
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
〔2021〕—105
关于召开“云南省控辍保学动态管理系统”使用和学籍管理工作培训会的通知

全县各义务教育学校，勐海中学，打洛友谊学校：

根据省、州相关工作要求，为使我县“云南省控辍保学动态管理系统”相关工作顺利开展，确保各校在规定的时间内完成各项工作任务，勐海县教育体育局将于2021年5月6日召开关于“云南省控辍保学动态管理系统”和学籍管理工作培训会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时  间：2021年5月6日

地  点：（8:30—11:30）县教育体育局五楼会议室

（15:00—17:30）勐海县第一小学（祥和校区）计算机教室
二、参会人员

1.各校教务处主任

2.各中小学负责全国中小学生学籍信息管理系统管理员1名（小学派1名中心校学籍管理员即可）。

三、培训内容

1.“云南省控辍保学动态管理系统”培训

2.中小学学籍管理工作培训会

3.其它相关工作

四、相关要求
（一）本次参训人员差旅费回原单位按出差规定报销。

（二）请各校于2021年4月30日12:00前将参加培训人员名单（见附件）报至县教育体育局教育股，联系人：陶金凤，联系电话：5123822，邮箱：mhjyjjjg@126.com。

附件：2021年云南省控辍保学动态管理系统、学籍管理工作参训人员回执表

勐海县教育体育局

2021年4月28日

附件：

2021年云南省控辍保学动态管理系统、学籍管理工作参训人员回执表

填报时间：                     填报人：                联系电话：
	序号
	姓  名
	性别
	学   校
	职  务
	联系电话
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

PAGE
- 1 -